東京水道展

私たちは、「人を中心としたオートメーション」で

人々の「安心、快適、達成感」を実現するとともに、

地球環境に貢献します。

2023年10月18日（水）  9：30～17：30
2023年10月19日（木）  9：00～17：30
2023年10月20日（金）  9：00～13：00

日　時

東京ビッグサイト／西展示棟4F　西4ホール場　所

117小間番号

・りんかい線「国際展示場駅」より 徒歩約7分
・ゆりかもめ「東京ビッグサイト駅」より 徒歩約3分交通案内

『東京水道展』 出展のご案内
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて来る10月18日(水)～20日(金)の3日間、一般社団法人日本水道工業団体連合会主催、
「基盤強化で構築する水道事業の確かな未来」をテーマにした、
「東京水道展」が東京ビッグサイトにて開催され、azbilグループも出展いたします。
　本展示会におきましては「azbilグループは水道事業のDXならびにGXに貢献します。」をテーマに、
水道業界へ向けた最新技術を活用した商品・アプリケーションなど様々なソリューションをご紹介いたします。
是非、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

アズビル株式会社
アズビル金門株式会社

■展示会場
東京ビッグサイト／西展示棟4F　西4ホール出展内容

アズビル株式会社
新たな技術でお客さまニーズの実現に貢献
  ・水道経営に係るデータ利活用
  ・DRによる電気の需要の最適化

アズビル金門株式会社
SMaaS（＝Smart Metering as a Service）事業の取組みのご紹介
  ・電力スマートネットワークを活用した共同検針の取組み
  ・中部電力株式会社さまと湖西市さまの共同検針の取組み
  ・漏水検知機能付きOCRアタッチメントのご紹介

※東北電力ネットワーク株式会社さまによる「電力スマートメーターネットワークを活用した
　共同検針の取組み」に関するセミナーを実施予定です。
※水道展に関する詳細、最新情報はアズビル金門Webサイトをご覧ください。

azbilグループ
小間番号  117

アズビル金門
Webサイト